
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                             

23.08.2021                                г. Мичуринск                                        № 1659 

 

О мерах по оказанию содействия территориальной избирательной комиссии 

города Мичуринска Тамбовской области при подготовке и  проведении вы-

боров депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской 

Федерации VIII созыва, депутатов Тамбовской областной  Думы седьмого 

созыва 19 сентября 2021 года 
  
В соответствии с пунктом 2 статьи  19  Федерального  закона  от  

12.06.2002  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Мичуринска 

Тамбовской области, по согласованию с территориальной избирательной ко-

миссией города Мичуринска Тамбовской области администрация города Ми-

чуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Утвердить состав рабочей группы по оказанию содействия террито-

риальной избирательной комиссии города Мичуринска Тамбовской области в 

подготовке проведения выборов депутатов Государственной Думы Феде-

рального собрания Российской Федерации VIII созыва, депутатов Тамбов-

ской областной  Думы седьмого созыва 19 сентября 2021 года на территории 

города Мичуринска Тамбовской области, согласно приложению №1. 

 2. Утвердить план организационно-технических мероприятий по обес-

печению подготовки проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва, депутатов Там-

бовской областной  Думы седьмого созыва 19 сентября 2021 года на террито-

рии города Мичуринска Тамбовской области, согласно приложению №2.    

3. Направить настоящее постановление в территориальную избира-

тельную комиссию города Мичуринска Тамбовской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного опубликования на официальном сайте  администрации города Мичу-

ринска Тамбовской области и подлежит размещению на сайте сетевого изда-

ния «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).  

 5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 

Китайчик Л.В. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                               М.В. Харников 



 2

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

города         В.В. Малюков 

 

Заместитель главы администрации  

города                  М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации  

города           С.И. Гридчин 

 

Заместитель главы администрации  

города           Л.В. Китайчик 

         

И.о. заместителя главы администрации 

города          А.В. Блинников 

            

Заместитель начальника юридического  

управления администрации города     Л.А. Попова 

                                                     
Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

города Мичуринска                                     Т.В. Кутукова 

 

Начальник управления 

организационной деятельности 

администрации города       О.Ю. Мосолова 

  

             
Исполнитель: 

Полянская А.Р., 

т. 5-12-37 

 

Контроль 


